
 
COMUNE DI CAMPOTOSTO 

Provincia di L’Aquila 
 

 

Comune	  di	  Campotosto,	  Piazza	  della	  Chiesa,	  67013	  –	  Campotosto	  (AQ)	  
Codice	  Fiscale	  00085160661	  -‐	  c.c.p.	  12153672	  

Tel.	  0862/900142	  –	  Fax	  0862/900320	  –	  e-‐mail	  protocollo@comune.campotosto.aq.it	  
1 

 

DETERMINA N. 4 del 15/7/2014 
	  
Oggetto: richiesta autorizzazione istallazione cartelli pubblicitari società Average - rigetto 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
PREMESSO  
- che in data 17/3/2014 la soc. Average ha inviato una richiesta al titolare del potere sostitutivo 

per una serie di richieste dalla stessa presentata; 
- che risultano ricevute dall’ente le sole domande n. AAB7805 e AAB7840 del 28/12/2013; 
- che con determina n. 1 del 10/4/2014 il Segretario Comunale, in qualità di titolare del potere 

sostitutivo, ha emesso un preavviso di rigetto, ai sensi dell’art. 10 bis della l. 241/1990, relativo 
all’inammissibilità delle istanze presentate; 

DATO ATTO 
- che solo in data 6/7/2014 con nota prot. 2115 del 15/7/2014 è giunta risposta da parte della ditta 

Average ma che la stessa non risolve in alcun modo le criticità espresse in sede di preavviso di 
rigetto; 

VISTO il Dlgs 267/2000; 
VISTO il DLgs 285/1992; 
VISTO il DPR 495/1990; 
VISTA la L. 241/1990; 
 

DETERMINA 
 
1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. DI RIGETTARE le richieste della soc. Average n. AAB7805 e AAB7840 del 28/12/2013 in 

quanto: 
- Non risulta presentato alcuna richiesta ai sensi dell’art. 3 lettera e)  nonché art. 10 comma 1 lett. 

a) DPR 380/2001; 
- Non risulta alcuna dichiarazione di consenso da parte dei proprietari dell’area interessata. 

 
3. DI COMUNICARE la presente determinazione alla soc. Average a mezzo posta elettronica 

certificata. 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al T.A.R. competente o al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. dalla data di ricevimento del presente atto.  
 
 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE 
(dott. Simone Lodovisi) 

 
PUBBLICATA SUL REGISTRO N. 317 DEL 15.07.2014  


